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             REPUBLIKA E SHQIPËRISË
                 BASHKIA ROSKOVEC
                KËSHILLI BASHKIAK
                                        Adresa: Qendër Roskovec,  Web: www.bashkiaroskovec.gov.al  
  Nr._____Prot.                                                                                         Roskovec, më____.____.2019
NJOFTIM
-Në mbështetje të ligjit Nr.139/2015”Për  Vetëqeverisjen Vendore”,Neni 17,53 i tij,njoftoheni se ditën e Martë  datë 19.03.2019,ora 1700, te salla e mbledhjeve të Këshillit, organizohet mbledhja e Këshillit Bashkiak, mbledhje e radhës me rend dite :
1. Për miratimin e fondit për pagesën e personave me aftësi të kufizuar dhe invalidëve të punës për periudhën 1-31 Mars 2019.

2. Për propozim për dhënien  e Ndihmave Ekonomike për periudhën 1-31 Mars 2019.
3. Për dhënien e Ndihmës Ekonomike nga fondi i kushtëzuar deri në 6% për periudhën 1-28 Shkurt 2019.

4. Për disa shtesa në Vendimin Nr.93 datë 19.11.2018 “Për miratimin e Paketës Fiskale për vitin 2019”

5. Per rikonstruksionin e rruges “Gjonas-Stan”fshati Ngjeqar.

6. Per rikonstruksionin e rruges “Syrri Balla”fshati Kuman.

7. Per ndertim Ure Auto HD=3M,L=5M,mbi kanalin kullues K-34,fshati Suk 2.

8. Mbi kryerjen e procedurave te shpronesimit dhe vleresimit per projekte te kryera nga Bashkia Roskovec.

9. Mbi kryerjen e procedurave te shpronesimit dhe vleresimit per projektin “Rehabilitim i Bllokut Nr.2 Roskovec”

10. Per shpronesimin e fermereve per varreza publike per fshatin Vidhisht.

11. Per miratimin e transferimit te fondeve ne buxhetin e Bashkise per vitin 2019.

12. Per miratimin e tavaneve te shpenzimeve per programin buxhetor afatmesem 2020-2022.

13. Per miratimin e ndryshimeve ne strukturen e Bashkise dhe Ndermarrjeve vartese per vitin 2019.

14. Per proceduren e regjistrimit te femijeve Latifi.

15. Per kontributin e Bashkise Roskovec ne permiresimin e kushteve te banimit te familjeve ne nevoje.
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